KaHukeBu4y AnekcaHpgpa UropeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

0310/2024

154/24

777/24

10/10/24

08/10/24

09/10/24

744/2024

16/10/24

1011/2024

1010/2024

10/10/24

1012/2024

1013/2024

16/10-5

16/10-4

16/10-8

745/2024

1016/2024

1015/2024

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLUee
AOroBOp Ha npoBepneHue

OLLEeHKHM

000 "KBagpo 3kcnept"

000 "KBagpo kcnepT"

000 "KBagpo 3kcnepT"

000 "KBagpo 3kcnepT"

000 "KBagpo IkcnepT"

000 "KBagpo 3kcnepT"

000 "Ksagpo 3kcnepT"

000 "KBagpo kcnepT"

000 "Ksagpo 3kcnept"

000 "KBagpo kcnepT"

000 "KBagpo 3kcnept"

00O "KBagpo kcnepT"

000 "KBagpo 3kcnept"

000 "KBagpo kcnepT"

000 "KBagpo 3kcnepT"

000 "KBagpo kcnepT"

000 "KBagpo 3kcnepT"

00O "KBagpo 3kcnepT"

000 "KBagpo IkcnepT"

harta
cocTaBneHus
oT4yeTa

03.10.2024

09.10.2024

07.10.2024

15.10.2024

09.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

18.10.2024

17.10.2024

15.10.2024

21.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

18.10.2024

18.10.2024

18.10.2024

24.10.2024

11.11.2024

07.11.2024

CeBepeHus

KaHunkeBuny AnekcaHppa WropesHa

009134

22.08.2014

OObEeKT OueHKH

Hexxunnoe 3aaHne

4 3eMesibHbIX y4YacTKa

[MpaBo NoNb30BaHWA U BRageHus

(apeHAabl) B TeyeHue 1-ro roga,
HEXWJIbIM NOMeLLeHneM

Hexxunnoe 3aaHne

2 HEXWUbIX 34aHNA U 2 HEXWIbIX

nomewieHnsa

Hexxunnoe 3paHne

Hexxunnoe nomeuieHne

Hexxunnoe nomewieHne

Hexxunnoe 3gaHue

Hexxunnoe 3paHne

Hexxunnoe 3naHne

Hexxunnoe 3paHne

3eMesibHbIN y4acToK

Hexxunnoe nomelieHne

Hexxunble 30aHNa N HeXxunole
nomMeuwleHna

Hexxunnoe 3paHne

Hexxunnoe 3aaHne

3eMeNbHbIN Yy4acToK

Hexxunoe nomeuieHne

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



723/2024

731/2024

1013/24

000 "KBagpo kcnepT"

000 "Ksagpo 3kcnept"

00O "KBagpo kcnepT"

16.12.2024

24.12.2024

21.11.2024

Hexxunnoe 3paHne

Hexxunoe nomeuieHne

Hexxunnoe nomelieHne

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PblHOYHasa

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH



	Каникевич Александра Игоревна

