

Каникевич Александра Игоревна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Каникевич Александра Игоревна			
Номер в реестре членов РОО		009134			
Дата включения в реестр членов РОО		22.08.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0310/2024	ООО "Квадро Эксперт"	03.10.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
154/24	ООО "Квадро Эксперт"	09.10.2024	4 земельных участка	Рыночная	Оценка недвижимости
777/24	ООО "Квадро Эксперт"	07.10.2024	Право пользования и владения (аренды) в течение 1-го года, нежилым помещением	Рыночная	Оценка недвижимости
10/10/24	ООО "Квадро Эксперт"	15.10.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
08/10/24	ООО "Квадро Эксперт"	09.10.2024	2 нежилых здания и 2 нежилых помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
09/10/24	ООО "Квадро Эксперт"	21.10.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
744/2024	ООО "Квадро Эксперт"	21.10.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
16/10/24	ООО "Квадро Эксперт"	18.10.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1011/2024	ООО "Квадро Эксперт"	17.10.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
1010/2024	ООО "Квадро Эксперт"	15.10.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
10/10/24	ООО "Квадро Эксперт"	21.10.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
1012/2024	ООО "Квадро Эксперт"	22.10.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
1013/2024	ООО "Квадро Эксперт"	22.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
16/10-5	ООО "Квадро Эксперт"	18.10.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
16/10-4	ООО "Квадро Эксперт"	18.10.2024	Нежилые здания и нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
16/10-8	ООО "Квадро Эксперт"	18.10.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
745/2024	ООО "Квадро Эксперт"	24.10.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
1016/2024	ООО "Квадро Эксперт"	11.11.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1015/2024	ООО "Квадро Эксперт"	07.11.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

723/2024	ООО "Квадро Эксперт"	16.12.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
731/2024	ООО "Квадро Эксперт"	24.12.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1013/24	ООО "Квадро Эксперт"	21.11.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости